



ICEWER s.r.l.
Via L. Da Vinci 13 -Z.I.-
31010 Godega S.
Urbano -TV-
Tel.: 0438 38067 Fax: 0438 433938
www.icewer.com e-mail: info@icewer.com

Godega di Sant'Urbano, 13.03.2017

SCHEMA TECNICA
B420430 GOCCE BIGNE' – PASTA CHOUX
2 VASCHE X 250 G



DESCRIZIONE DEL PRODOTTO

Prodotto dolciario da forno a base di pasta lievitata e rigonfia

INGREDIENTI

UOVA (allevamenti italiani), farina di **GRANO** tenero tipo "00" (Italia), margarina (96% olio di palma – 4% acqua) (Malesia, Indonesia, Papua nuova Guinea, Thailandia), acqua, sale marino (Italia), carbonato acido d'ammonio (E503ii) (Germania)

DIMENSIONE PRODOTTO

Peso: 0.5 g
Diametro 20-22 mm

TERMINE MINIMO DI CONSERVAZIONE (TMC)

12 mesi dalla data di produzione

MODALITA' DI CONSERVAZIONE

Conservare il prodotto in luogo fresco e asciutto nell'involucro originale. Tenere al riparo da fonti dirette di luce o calore.

ANALISI MICROBIOLOGICA

PARAMETRI	VALORI GUIDA
Carica batterica totale (30 °C)	Max 1.000 U.F.C./g
Lieviti e muffe	Max 50 U.F.C./g
Germi patogeni	Assenti U.F.C./g

VALORI NUTRIZIONALI per 100 g di prodotto

	per 100 g
Valori energetici	537 Kcal/ 2241 Kj
Totale carboidrati	45
Zuccheri	0.5
Grassi	33
Di cui saturi	15
Proteine	15
Sale	0.5

ALLERGENI

Allergeni (come da allegato II Reg. CE 1169/2011)	Presenza o assenza (SI/NO)	Possibilità di presenza involontaria (SI/NO)
Cereali contenenti glutine e derivati	SI	
Crostacei e prodotti derivati	NO	NO
Uova e prodotti derivati	SI	
Pesce e prodotti derivati	NO	NO
Arachidi e prodotti derivati	NO	NO
Soia e prodotti derivati	NO	NO
Latte e prodotti derivati (lattosio incluso)	NO	SI
Frutta a guscio	NO	NO
Sedano e prodotti derivati	NO	NO
Mostarde e prodotti derivati	NO	NO
Sesamo e prodotti derivati	NO	NO
SO ₂ e solfati più di 10 mg/kg o 10mg/L	NO	NO
Molluschi e derivati	NO	NO
Lupini o prodotti derivati	NO	NO

OGM

I prodotti realizzati risultano conformi ai Regolamenti CE 1829/2003 ED 1830/2003 relativamente all'etichettatura ed alla rintracciabilità degli alimenti geneticamente modificati.

DICHIARAZIONE TRATTAMENTI IONIZZANTI

Questo prodotto non è stato trattato con radiazioni ionizzanti e non contiene ingredienti trattati con radiazioni ionizzanti

RINTRACCIABILITA'

In conformità con il Regolamento CE 178/2002, il nostro fornitore garantisce la piena rintracciabilità delle materie prime e delle materie di confezionamento impiegati nonché di tutti i controlli effettuati ed identifica puntualmente la destinazione di tutti i propri prodotti finiti.

GARANZIA CONTATTO ALIMENTARE

In accordo con la certificazione rilasciata dai ns fornitori certifichiamo che il materiale di supporto è idoneo al contatto con gli alimenti e risponde ai requisiti del regolamento europeo in vigore, relativo ai materiali destinati ad entrare in contatto con gli alimenti: REG CE 1938/2004, RFEG CE 1895/2005, REG CE 597/2008, RFEG CE 10/2011, DM 21/03/73 e DM 777/82.

PALLETTIZZAZIONE E DATI TECNICI (n/d=dato non disponibile)

Peso netto della confezione: 250 g x 2 – 500 g

Peso lordo della confezione: 294 g x 2 – 588 g

Peso lordo del cartone: 686 g

Dimensioni: 26,5 x 20 x H 8 cm

Codice EAN 13 confezione: n/d

Codice EAN 13 cartone: n/d

Codice EAN/UCC 128: n/d

Cartoni per strato: 18

Strati per pallet: 18

Cartoni per pallet: 324

Dimensioni pallet: 80x120 cm

TMC: 12 mesi